235  A c. 112v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Don Joseph y don Gavino 
Manca Sotjo, hermanos, admitatur por haver dicho don Joseph presentado el privilegio militar 
concedi do a favor de su padre don Francisco en las Cortes del serior Camarassa. Tambien se habilitard 
don Joseph Sotjo, hermano de don Gavì Sotjo. 
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c. 110 	(Admitatur tantumodo don Josephus Pilo et Aquena)236  
Die vigesimo secundo mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sassari. 

In Dei nomine, amen. Hoc praesens publicum procurationis instrumentum cunctis 
ubique pateat evidenter et sit nottum quod nobilis don Joannes Pilo et Passamar, don 
Stephanus Pilo et Ravaneda, pater et filius, et don Josephus Pilo et Aquena, istius Sassaris 
civitatis, mihi infrascripto notano cogniti et in mei et testium infrascriptorum praesentia, 
per se ipsos personaliter comparuerunt ibidem atendentes et considerantes ad servitia 
Dei, sacrae regiae catholicae magestatis domini nostri Hispaniarum regis, pro evitandis 
tamen quibusvis gravaminibus et istius regni Sardiniae corruptellis tollendis et pro bono 
ipsius reipublicae per excellentissimum dominum comitem de Sancto Stephano et 
Concentayna, marchionem de Las Navas, prorregem et capitaneum generalem istius 
regni Sardiniae in civitate Calaris sub die primo mensis presentis aprilis istius anni 
currentis 1677 generale Parlamentum, insistentibus quidem tribus Brachiis et Stamentis, 
Ecclesiastico, Regio et Militari, celebrandum fuisse iuxta convocatorias litteras die 26 
proximi praeteriti mensis januarii eiusdem anni per eumdem excellentissimum dominum 
prorregem Calari expeditas, causis vero et rationibus eidem excellentissimo domino 
prorrege bene visis aliis diebus translactum fuisse celebrandum, quibus tam ob 
plurimorum studia quam ob longinquam ab hinc Mie loti distantiam, personaliter 
nequeunt adesse. Et confidentes ad plenum de legalitate, prudentia, rectitudine 
infrascripti sui procuratoris et probitate, ideo omnibus melioribus via, modo, jure et 
forma quibus magis, melius, validius et efficatius valere possint, gratis et cetera faciunt, 
constituunt, deputant, creant et solemniter ordinant eorum certum, legitimum et 
indubitatum procuratorem, actorem, factorem certum, nuntium spetialem et ad 
infrascripta etiam gestorem generalem, ita quod et cetera, nec e contra, don Geronimum 
Gutierres, in civitate Calaris degentem et comorantem, absentem tamquam presentem 
et acceptantem (... ) 
[omissis] /